
Poříčí u Litomyšle
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Litomyšl GPS souřadnice: 49.798345N, 16.193796E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1361 (663 let) Katastrální výměra: 650 ha

Počet obyvatel: 510 PSČ: 570 01

Adresa URL: www.obecporici.cz

Počet obyvatel obce Poříčí u Litomyšle

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 227 50 191 510

Historie počtu obyvatel obce Poříčí u Litomyšle
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 227 50 191 -2 510
1.1.2023 43 226 48 195 -2 512
1.1.2022 48 226 44 196 -4 514
1.1.2021 52 227 44 195 7 518
1.1.2020 53 224 39 195 17 511
1.1.2019 54 217 36 187 24 494
1.1.2018 46 210 35 179 10 470
1.1.2017 41 210 34 175 -9 460
1.1.2016 46 211 33 179 6 469
1.1.2015 46 209 33 175 8 463
1.1.2014 41 208 31 175 1 455
1.1.2013 41 213 28 172 454

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7780/porici-u-litomysle/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 19:48:06


